
OD
 

0
 

JJ) 
0
 

s
n
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

NOTARIA DUODÉCIMA 
CANTON GUAYAQUIL 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

NUMERO: * 2011 > < CAMBIO DE 

DOMICILIO PRINCIPAL Y REFORMA DE ESTATUTO 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA COMPAÑÍA GUERRERO 

CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA o cromomcmcanmmmmmiammma 

En la ciudad de Guayaquil, capital de la Provincia del Guayas, 

República del Ecuador, el día de hoy QUINCE DE SEPTIEMBRE 

DE DOS MIL ONCE, ante mí, DOCTOR SALIM FERNANDO 

MANZUR CAPELO, Abogado, Notario Titular Duodécimo del Cantón, 

comparece el señor DIEGO MAURICIO GUERRERO CARVAJAL, por los 

derechos que representa de la compañía COMPAÑÍA GUERRERO 

CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, en su calidad de Gerente 

General, fal como consta de la copia certificada de la cédula. de 

ciudadanía y nombramiento que se acompaña y se manda a agregar a 

esta escritura como documento habilitante, debidamente “autorizado por la 

Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, quien declara ser 

arquitecto, de nacionalidad ecuatoriana; mayor de edad, * de estado civil 

casado, domiciliado en el cantón Samborondón , de tránsito por la ciudad 

de Guayaquil, hábil y capaz para contratar, a quien de conocer 

doy fe. Bien instruido enel objeto y resultados de esta escritura 

pública a la que procede, con amplia y entera libertad, para su 

otorgamiento me presenta la minuta que es del tenor literal 

siguiente: Señor Notario: Sírvase autorizar, en el Registro de escrituras 

públicas que está a su cargo, una por la cual conste el Cambio de 

Domicilio Principal y Reforma del Estatuto Social de la Compañía 

GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, que se 

otorga al tenor de las siguientes estipulaciones: PRIMERA 

COMPARECIENTES.- Comparece a otorgar y suscribir la presente 

28 bl Ítura Pública, el señor DIEGO MAURICIO GUERRERO CARYAJAL, 

 



  

DO 
0
 

6
 

QM 
l
n
 

B
o
 

ud
 

N
s
 

sm
 

O
 
A
 
A
 

   

  

por los derechos que representa de la compañía COMPAÑÍA GUERRERO 

CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, en su calidad de ¿Gerente 

General, tal como consta de la copia certificada de la cédula de 

ciudadanía y nombramiento que se acompaña y se manda a ágregar a 

esta escritura como documento habilitante, debidamente autorizado por la 

Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, er. sesión 

celebrada el doce de septiembre de dos mil once. Se agrega a esta 

escritura la copia del Acta Junta General Extraordinaria y Universal de 

Accionistas. SEGUNDA ANTECEDENTES.- a) Mediante Escriturá-Pública 

otorgada ante el doctor Marcos Díaz Casquete, Notario. Vigésimo: Primero 

del cantón Guayaquil, el ocho de enero de dos mil diez e inscrit 

  

Registro Mercantil el doce de febrero de dos mil díez, se constituyó la 

compañía COMPAÑÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. 

GUECONSTRUSA.; b) La Junta General Extraordinaria y Universal de 

Accionistas de la compañía, reunida el quince de septiembre de dos mil 

once, con el voto unánime de la representación del cien por cieñto de su 

capital, resolvió: uno) Cambiar el domicilio de la compañía € 0 IPAÑÍ 

GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, que 

  

actualmente es el tiudad de Guayaquil, Provincia del Guayas; República 

del Ecuador a su nuevo domicillo que será en el CANTÓN 

SAMBORONDÓN, provincia del Guayas, República del Ecuaklor; dos)    

  

Reformar el Estatuto Social en el artículo referente al cambio de' 

principal de la compañía; tres) Autorizar al Gerente General y 

Representante Legal de la compañía COMPAÑÍA GUÉ 

CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, señor DIEGO GÚE 

  

CARVAJAL, para que otorgue la escritura pública y cumpla con las 

diligencias para el perfeccionamiento de las resoluciones de .esta Junta. 

  

 



  

  

mil once, a las 17h00, en las oficinas de la compañía ubicadas en la Cdla. 

Kennedy Norte, Calle Francisco de Orellana s/n, Edificio Centrum, Piso + 
10, Oficina $ 1, se reúne la Junta General Extraordinaria y Universal de 
Accionistas de la compañía COMPANIA GUERRERO CONSTRUCCIONES 
S.A. GUECONSTRUSA, con la asistencia de las personas cuyos nombres 
constan en la lista de asistentes formada de conformidad con el artículo 239 
de la Ley de Compañias, quienes representan el 100% de las acciones 
suscritas. Los accionistas presentes deciden por unanimidad constituirse en 

Junta General Extraordinaria Universal, prescindiendo del requisito previo 
de la convocatoria, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 238 de la 
Ley de Compañías : En virtud de lo señalado y por ser la voluntad de la 
Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas, se nombra como 
Presidente de esta sesión al señor Diego Mauricio Guerrero Carvajal, quién 

acepta el cargo conferido; y como secretaria actúa la señora Daniela Del 
Campo Valdez.- Estando reunida la totalidad del paquete accionario, se 
propone tratar el siguiente orden del día: 1) Cambiar el domicilio de la 
compañía COMPAÑÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. 
GUECONSTRUSA, que actualmente es la ciudad de Guayaquil, Provincia del 
Guayas, República del Ecuador a su nuevo domicilio que será en la Ciudadela 
Entre Ríos, Avenida PRINCIPAL, Mz. Y-1, Solar 33, Edificio SHANTI, segundo 

piso oficina dos A, del CANTÓN SAMBORONDÓN, provincia del Guayas, 
República del Ecuador, 2) Reformar el Estatuto Social en el artículo referente al 

cambio de domicilio principal de la compañía; 3) Autorizar al Gerente General y 
Representante Legal de la compañía COMPAÑÍA GUERRERO 
CONSTRUCCIONES S.A.  GUECONSTRUSA, señor DIEGO GUERRERO 
CARVAJAL, para que otorgue la escritura pública y cumpla con las diligencias 
para el perfeccionamiento de las resoluciones de esta Junta.- En consecuencia, 

el Presidente declara instalada la sesión y se procede a explicar a la Junta 
los puntos del orden del día y solicita que los mismos sean resueltos 
favorablemente por convenir a los intereses de la compañía, la Junta 
General por unanimidad RESUELVE: 1) Cambiar el domicilio de la compañía 
COMPAÑÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, que 
actualmente es la ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, República del 

Ecuador a su nuevo domicilio que será en la Ciudadela Entre Ríos, Avenida 

PRINCIPAL, Mz. Y-1, Solar 33, Edificio SHANTI, segundo piso oficina dos A, del 

CANTÓN SAMBORONDÓN, provincia del Guayas, República del Ecuador; 2) 
Reformar el Estatuto Social en el artículo referente al cambio de domicilio principal 

 



  

  

   
   
      

   

   
   

  

   
   

    

  

    

    

    

   

  

peñía, el mismo que ahora dirá: ARTICULO CUARTO- La 

psu" Y io principal en el CANTÓN SAMBORONDÓN, de la proyi 

A CIONES S.A. GUECONSTRUSA, señor DIEGO GUER 
o MAJAÁL, para que otorgue la escritura pública y cumpla con las dilig 
para el perfeccionamiento de las resoluciones de esta Junta.- Por no hab: 

punto que tratar, el Presidente concede el receso necesario 
redacción de la presente acta; hecho lo cual, se reinstaló la sesión y 
el acta que antecede la que, puesta a consideración de la Sala, recii 
ella su aprobación unánime, sin y es.- Para constancia, jun 
la Presidenta y el Secretario que certific ica, y acorde con lo ordenát 
artículo 238 de la Ley de Compañías, también firman los accionistas 
compañía, con lo cual se da por terminada la Sesión cuando son las 

del día 15 de septiembre de 2011.- f) Daniela Del Campo Valdez, Acci 
f.-) Ana Cristina Guerrero Carvajal, Accionista; f.-) Diego Mauricio” G 
Carvajal, Presidente de la Junta; f.-) Daniela del Campo Valdez, Secretari 
Junta.- CERTÍFICO QUE EL ACTA QUE ANTECEDE ES FIEL CO! 
ORIGINAL, LA MISMA QUE REPOSA EN EL ARCHIVO DEL LIBRO DE 
GENERALES DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA, Guayaquil, 15: de 
septiembre de 2011. 

    

   aniela Del Campo Valdez 
Secretaria 

  

  

 



  

COMPAÑÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. 
GUECONSTRUSA     
  

Guayaquil,23 de Febrero del 2010 

Sr. 

DIEGO MAURICIO GUERRERO CARVAJAL / 
Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Me permito comusicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía 
COMPAÑÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A, GUECONSTRUSA 
celebrada el día de hoy, tuvo el arjerto de elegido a UD, Como GERENTE GENERAL 
de la Compañía por un periodo de CINCO OS. 

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Cotnpañía, y, a UD. 
Como GERENTE GENERAL le corresponde la representación legal, judicial y 
extrajudicial de manera individual. 

COMPAÑÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES SA. GUECONSTRUSA se 
constituyó el 8 de Enero del 2010, mediante Escritura Pública autorizada por el 
Notatio 21” del Cantón Guayaquil, e inscrita. en el Registro Mercantil del Cantón 
Guayaquil, el día 12 de Febrero del 2010. 

ATENTAMENTE 
Ana Crétipa Guerrero.C. 

ANA CRISTINA GUERRERO CARVAJAL 
Socretariá Ad-Hoc de la Junta 

RAZÓN: YO, DIEGO MAURICIO GUERRERO CARVAJAL, de nacionalidad 
ecuatoriana, domiciliado en el Cantón Guayaquil, con T.C. 0914317003, acepto la 
designación que añtevede, 

Guayaquil 23 de Febrero del 2010 

  

DIEGO MAURI » o GUERNERO CARVAJAL, 
y GERENTE GENERAL 

4%) 

AL 
 



   

  

    r o NUMERO DE REFÉRTORIO: - 2d 
FECHA DE REPERTORIO: 16/Ma 

ÓN REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANT ON GUAYAQUIL. 

Certifica: que con fecha dieciogho de. Marzó él dds-fail diez; queda! 
inscrito el Nombramiento de Cerénte General, de COMPAÑ; 
GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, a fav 

de DIEGO MAURICIO GUERRERO CARVAJAL, a foja 25.2 

Registro Mercantil número 4,812. 
Fox 2 

? Es 

e 

ORDEN: 12040 

  

Pa. 
XERALERREDAZZ 

AMORES: : - 

, 

   

    
   

  
  

  
  

 



Es, 

MEG 

  

de hace bien al país! 

NUMILIGO RUC. 

MAREO STA L 

MERA COMERCIAL. 

CLA CONTRURIYENTE: AA 

erre FEAR AN BA ¡CRE 

EUA A 

CTA 

Ao TIVICADS Es QMOdILA SRIMCIPAL: 

po toro a 
22. 
eh 

TB EAUERA RAE 

a oy: Er mare A 
Do ars ESE 

ESTOS O 

CAI AC 

Pena ANA 

or E 

    

ada ud 

  

  

Z=
 

» s.
m dE 

MORELIA CO DEPENDE Rca 

Ez 

ho 

Pra. 
CU LARA DAA ROTTEN 

E ARAS AO ERA OA 

    

199267 

TADOS TRALCADRA AE 1 

Carpe. es 

PAJA Puja OR 

ARALAR TE ERPUESTO A LA REVTA_SUGEDADES 

EXEh a CUENTE 

    

EGISTRO UNICO DE CONTRIBUVENTES 
SOCIEDADES 
7087001 

COMPARÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES 5.4. GUECONSTRUSA 

Y APA A Min AI 

FEL CONE TITUCIÓN. 

FECRA le ACTUALIZACION: E 

POL OBRA, 

    

  

AS Mt 

a 

PORT 

A A A A A A e 

E SOS z 5 Lo APT 

  

  

Ú y A E LECAHIENTOS REGISTRADOS: 

AiO SII, 

% LO ea 

POR ORAL SUN GUAYAS 

   e 

E E pS ARIERTOS: 2 

LA 
LORA OS A 

  

  Fira IAS tL     gar de emisicar: GUA VADO,    

 



  

e
 

M
b
 

e pe
, ¿a
 

HEFRO UNICO DE CONT RIBUYENTES. 

«te hace bien al país! CIEN ADES , 

. HUMERO PA: v92677007004 7 

  

HAU CA! COMPAÑIA GUERRERO CONSTRUECIONES S.A. GUECONSTRUSA 

USTODLECIBNES OS REGISTRADOS: 

      Vo ESTABLECIMIENTO UN ESTADO — AMIERILA tAmiB FERMÍN 

MOMBRE COMERCIOS: FEC. CIERRE, 

FEC. REICH, 

  

RAMTE PARERT O TLOARACAQNUUDE VIAS 

CEDE CIR TRUECION 

Ñ "As LASA E 
“E hor 13 TOLDO ORPA 

    

    
   INACIO E e En A E ALA E A? 

          
a LA o pido A Ae dd aa . ros 

OLE FAMA Sd nrana do dee 
- o 

as SO 

A A A Ay as . sen A Po 
Ba EUA AD nos 3 y 
  

  

PRTADOC ia b.1 CE ARROBA A a 

una Ca AA PEC. CÍTREF. 

. - : PEC. RECIO 
COSTANDO OMR 

   

   

E 
. E 4 OS Ra 
   

, . 
A 

TODO TEE 

E 
air A La TAI. EXAEN TAS       

  

ana e as TAREAS 1008 Parmgats: LAMBOR DORE hidodesa URR E ET FINA, O irro nia AAA 

asa PUEDO A PAN, AMERO E dáarzana Y 10 Entro! GBARA Pr: Cota 2 Aielo rada do eri 

  

    

    AEREOS   

  

5 
VA mn m o 

Pagíira ia Y 

E “LG 
 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

  

comparece el señor DIEGO MAURICIO GUERRERO CARVAJAL, en su 

calidad de Gerente General y Representante Legal de la compañía 

COMPAÑÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA y 

declara: uno) Que se ha cambiado el domicilio principal de la compañía 

COMPAÑIA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, 

que actualmente es el ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, 

República del Ecuador a su nuevo domicilio que será en el CANTÓN 

SAMBORONDÓN, provincia del Guayas, República del Ecuador; dos) Que 

se reforman los Estatutos de la compañía COMPAÑÍA GUERRERO 

CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, en lo referente al 

ARTICULO CUARTO que se encuentra dentro del CAPITULO PRIMERO, 

en el que deberá establecerse que la compañía tendrá su domicilio 

principal en el CANTON SAMBORONDON, de la provincia del Guayas, 

República del Ecuador y por lo tanto dirá: ARTICULO CUARTO.- La 

compañía tiene su domicilio principal en el CANTÓN SAMBORONDÓN, 

de la provincia del Guayas, República del Ecuador, pudiendo establecer 

agencias o sucursales dentro o fuera del territorio nacional; tres) La Junta 

autoriza al Gerente General y Representante Legal de la compañía 

COMPAÑIA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, 

señor DIEGO MAURICIO GUERRERO CARVAJAL, para que otorgue la 

escritura pública y cumpla con las diligencias para el perfeccionamiento de 

las resoluciones de esta Junta. Anteponga y agregue usted, señor 

Notario, todo lo demás que sea de estilo para la plena validez de esta 

escritura y de los actos que ella contiene. Firmado) Abogada Silvana 

Valladares Salgado, Matrícula Profesional del Colegio de Abogados del 

Guayas número once mil setecientos.- HASTA AQUÍ LA MINUTA.- Que 

queda elevada a Escritura Pública.- Es copia.- Queda agregado a mi 

ap po formando parte integrante de esta escritura LY: que se 

 



  

  

D
 

0
 

31 
Q
 

(M
M 

Bb 
Y
 
N
m
 

N
o
 

s
s
 

Y 
N
»
N
B
Y
P
S
N
N
R
N
2
B
a
e
o
D
o
a
O
o
O
 

a
v
e
o
 

  

copie en todos y cada uno de los testimonios que  de-ella.$6-dieren 

los documentos que perfeccionan el presente acto. Leída estavescritura 

de principio a fin, por mí el Notario, en voz alta al compareció    

  

la aprueba en todas sus partes, se afirma, ratifica y st seri 

unidad de acto, conmigo el Notario.- DOY FRÍA 
» 

p) COMPAÑÍA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECO: 

R.U.C. No. 0992677007001 

    

DIEGO MAURICIO GUERRERO CARVAJAL 

C.C. No. 091431700-3 C.V. No. 146-0005 

  

   

  

SE OTORGO AÁN* Mi, 

  

 



| PS , AED E ad CO fojas *, pe A PA 
NOTARIA DUODECIMA ado Cy iaulucoplals de je Cédva ¡y En EN 
CANTON GUAYAQUIL a 0d) identidad del lcd la E 1 ¿ j REPUBLICA DEL ECUADOR ? | di 

1 EN FE DE ELLO CONFIERO ESTE PRIMER 

2 TESTIMONIO CERTIFICADO DE LA ESCRITURA PUBLICA 

3 DE CAMBIO DE DOMICILIO PRINCIPAL Y REFORMA DE 

4 ESTATUTO SOCIAL EN OCHO FOJAS ÚTILES, 

5 INCLUYENDO LA PRESENTE Y COPIA DE CEDULA, QUE 

6 

7 

SELLO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL, EL 

QUINCE DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL ONCE.- ÉL 

« NOTARIO, /f 

  

  

  
  

  

 



NOTARIA DUODECIMA 
CANTON GUAYAQUIL 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

RH 
u
n
 

VD
 

0
 

JJ
 

O
y
 

A
 

    
RAZON: DOY FE QUE AL MARGEN DE LA MATRIZ DÉ LA 

ESCRITURA PÚBLICA DE FECHA QUINCE DE SEPTIEMBRE DEL DOS 

MIL ONCE, EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 35 DE LA LEY 

NOTARIAL TOMO NOTA: DEL CONTENIDO DE LA RESOLUCION 

No. SC-D)-DJC-G-11 0005997 DE FECHA VEINTIUNO DE OCTUBRE 

DEL DOS MIL ONCE, EMITIDO POR EL ABOGADO VICTOR ANCHUNDIA 

PLACES, INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, APROBANDO LA 

PRESENTE ESCRITURA DE CAMBIO DE DOMICILIO PRINCIPAL Y 

REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA GUERRERO 

CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA, COMO CONSTA DEL 

PRESENTE INSTRUMENTO.- GUAYAQUIL, 

DOS MIL ONCE.- EL NOTARIO yA 

DOS DE DICIEMBRE DEL 

    
 



Abg. VILMA ALAVA RAMIREZ 
NOTARIA XXI CANTÓN GUAYAQUIL 

ABOGADA VILMA ALAVA RAMIREZ, Notaria Encargada Vigésimo Primero del 

Cantón Guayaquil: Conforme a lo que dispone el Artículo Tercero de la Resolución No 

SC.IJ.DJC.G.11.0005997, Dictada por el Intendente de Compañías de Guayaquil, el 

21 de Octubre del 2011, se tomó nota al margen de la matriz de la escritura que contiene 

“CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA ANÓNIMA DENOMINADA COMPAÑIA 
GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA” Celebrada el 08 de 

Enero de 2010, Ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, la 

APROBACIÓN de la escritura pública que contiene “CAMBIO DE DOMICILIO 

PRINCIPAL Y REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA” Celebrada el 15 de 

Septiembre del 2011, ante el Notario Duodécimo del Cantón Guayaquil.- Guayaquil, 05 

de Diciembre del Dos Mil Once.- 

          
      

   

  

     aa MARTI 
AÑOGADA V ÁLAVA LIMA    

 



Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón 

Bolívar y Sucre 

Número de Repertorio: 2012-— 22 
  

  

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, 

certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) 

acto(s): 

1.- Con fecha Tres de Enero de Dos Mil Doce queda inscrito el acto o 

contrato CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS en el Registro de 

MERCANTIL de tomo 1 de fojas 32 a 49 con el número de inscripción 6 

celebrado entre: ([COMPAÑIA GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. GUECONSTRUSA en 

calidad de COMPAÑÍA]), en cumplimiento a lo ordenado en la resolución N?* 

[Resolución No. SC-IJ-DJC-G-110005997] de fecha [Veintiuno de Octubre de 

Dos Mil Once]. 

   
A 7 z _ ss 

Ab. Eloy C. 
Registrador de la Propiedad .



. Registro Mercantil Guayaquil. 

  

e NUMERO DE REPERTORIO:3.412 
LA FECHA DE REPERTORIO: 13/ene/2012 
sn - HORA DE REPERTORIO:15:00 No 01472911 

  

: En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 

- Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: ] 

223 > Confecha trece de Enero del dos mil doce, en cumplimiento de lo ordenado 
Sic em la - Resolución N” SC-IJ-DJC-G-11-0005997, dictada el 21 de 

= 25 5 eetubredel 2011, por el Intendente de Compañías de Guayaquil, queda 
o inscrita la presente escritura pública junto con la resolución antes 

lada, la misma que contiene: el Cambio de Domicilio de la ciudad 
uil al canton Samborendon y la Reforma del estatuto de 

E GUERRERO CONSTRUCCIONES S.A. 
l GUECONSTRUSA, de fojas 4.758 a 4.775, Registro Mercantil número 

- 764. 2,- Se efectuaron anotaciones del contenido de esta escritura, al 

Ñ margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

     

  

ORDEN: 3412 

  

EFREN ROCA ALVAREZ 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

  

= + .Coop.Gua yaquilMz3 SoL.4 4y2 26. Av, Miguel H. Alcivar y Francisco de Orellana. Frente al Edf. de las Cámaras 
_ _ - Guayaquil - Ecuador   


